DECRETUM 

De mutatione finium 

Quo aptius christifidelium regimini consuli possit, Exc.mus P. D. 

Walter F. Sullivan, Administrator Apostolicus « sede vacante » dioe

cesis Richmondiensis, Exc.mus P. D. Thomas J. Mardaga, Episcopus 

Vilmingtoniensis, et Exc.mus P. D. Iosephus H. Hodges, Episcopus 
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Vhelingensis, nuper ab Apostolica Sede expostulaverunt ut suarum 

Ecclesiarum fines aliquantulum immutarentur iidemque cum limitibus 

civilibus convenirent. 

Summus Pontifex Paulus, Divina Providentia Pp. VI , audita Con

ferentia Episcopali Civitatum Foederatarum Americae Septentrionalis 

et praehabito favorabili voto Exc.mi P. D. Ioannis Jadot, Archiepi

scopi tit. Zuritani atque in praefata natione Delegati Apostolici, de 

consilio Em.morum Patrum Cardinalium negotiis Sacrae Congrega

tionis pro Episcopis praepositorum, ratus huiusmodi immutationes 

animarum bono valde profuturas, oblatis precibus benigne annuere 

dignatus est. 

Quapropter, suppleto, quatenus opus sit, eorum interesse habentium 

vel habere praesumentium consensu, de plenitudine Apostolicae pote

statis, praesenti Decreto, perinde valituro ac si Apostolicae sub plumbo 

Litterae datae forent, ea quae sequuntur statuit : 

a dioecesi Vilmingtoniensi seiungit Comitatus vulgari sermone 

Aceomack et Northampton nuncupatos illosque perpetuo adsignat dioe

cesi Richmondiensi ; 

a dioecesi Vhelingensi territorium separat quod intra fines Status 

vulgo Virginia extenditur et illud perpetuo adnectit dioecesi Richmon

diensi ; 

vicissim a dioecesi Richmondiensi distrahit territorium quod intra 

fines Status vulgo West Virginia extenditur et illud perpetuo adsignat 

dioecesi Vhelingensi. 

Eadem Sanctitas Sua, sic immutatis praefatarum dioecesium fini

bus, mandat ut documenta et singula acta quae praedicta territoria 

respiciunt a Curia a qua ad Curiam dioecesis cui illa noviter sunt 

aggregata tradantur; ad clerum vero quod attinet, decernit ut simul 

ac praesens Decretum ad effectum deductum fuerit, eo ipso sacerdotes 

Ecclesiae illi censeantur adscripti in cuius territorio beneficium aut 

ecclesiasticum officium legitime detinent ; ceteri vero sacerdotes, clerici, 

Seminariique tirones Ecclesiae illi incardinentur, in cuius territorio 

legitime habent domicilium. Praefatarum tamen dioecesium Episcopis 

Ordinariis fas erit — ob congruas rationes — collatis consiliis cum 

sacerdotibus et clericis quorum interest, aliter de eorum incardinatione 

disponere. 

Ad haec perficienda Sanctitas Sua memoratum Exc.mum P. D. 

Ioannem Jadot deputat, eidem necessarias et opportunas tribuens facul

tates etiam subdelegandi, ad effectum de quo agitur, quemlibet virum 
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in ecclesiastica dignitate constitutum, onere imposito ad Sacram Con

gregationem pro Episcopis authenticum exemplar actus peractae exsecu

tionis mittendi. 

Contrariis quibuslibet minime obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis pro Episcopis, 

die 28 mensis Maii anno 1974. 

© SEBASTIANUS Card. BAGGIO, Praefectus 

L. 8 S. 

Godefridus Mariani, Subsecretarius 

I I I 

SANCTAE MARIAE ORMENSIS - TIMMINSENSIS 

DECRETUM 

De mutatione finium 

Quo aptius christifidelium pastorali curae consuli possit, Exc.mus 

P. D. Alexander Carter, Episcopus Sanctae Mariae Ormensis, et 

Exc.mus P. D. Iacobus Landriault, Episcopus Timminsensis, nuper ab 

Apostolica Sede postulaverunt ut suarum Ecclesiarum fines aliquantu

lum immutarentur. 

Sacra Congregatio pro Episcopis, praehabito favorabili voto Exc.mi 

P. D. Vidonis Dei Mestri, Archiepiscopi tit. Tuscamiensis et in Canadia 

Pro-Nuntii Apostolici, rata huiusmodi immutationem christifidelium 

bono profuturam, vigore specialium facultatum a Summo Pontifice 

Paulo, Divina Providentia Pp. VI, sibi tributarum, oblatas preces acci

piendas esse censuit. 

Quapropter, suppleto, quatenus opus sit, eorum interesse habentium 

vel habere praesumentium consensu, hoc Decreto, perinde valituro ac si 

Apostolicae sub plumbo Litterae datae fuissent, ea quae sequuntur 

decernit. 

1. A dioecesi Sanctae Mariae Ormensis separat atque perpetuo dioe

cesi Timminsensi adnectit integrum territorium paroeciae Ascensionis 

D.N.I .C, in Matachewan, ita ut integrum territorium districtus civilis 

Temiskaming ad dioecesim Timminsensem pertineat. 
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2. A dioecesi Timminsensi vicissim separat territorium quod intra 

fines districtus civilis Nipissing situm est et illud perpetuo dioecesi 

Sanctae Mariae Ormensis assignat, ita ut totum territorium praefati 

districtus civilis Nipissing ad dioecesim Sanctae Mariae Ormensis per

tineat. 

Quapropter omnia acta et documenta territoriorum, quae supra memo

rata sunt, clericos, fideles et bona temporalia respicientia ab eis ad quos 

•spectat, quam primum fieri poterit, novae cuique Curiae episcopali 

tradantur. 

Ad clerum quod attinet, simul ac Decretum ad effectum deductum